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PO Box 165 

Fax 
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Liverpool 

 

L69 3JD 

www.homeoffice.gov.uk/dbs 

George Griffiths 

 

 

By email 
 
 
25 January 2013 

 
 
 
Dear Mr Griffiths  
 
Reference 1005 
 
Thank  you  for  your  request,  received  on  03  January  2013  made  under  the  Freedom  of 
Information Act 2000. 
 
I note your request for information was as follows: 
 
Please could you provide me with a list outlining the Disclosures requested by all 
registered bodies in December 2012? Could the chart also include whether or not these 
were submitted through the online method. 
 
Could this be ordered by the amount of Disclosures requested? 
 
Clarified –  
 
Please could it be the amount of requests you have received, regardless of if they have 
been withdrawn. 
 
Response: 
 
Please see attached Excel spreadsheet which provides the number of disclosures 
requested by all Registered Bodies in December 2012 by order of volume. The 
spreadsheet further provides details of how those applications were submitted. A key to 
the abbreviations is provided on the spreadsheet.  
 
Your right to request an internal review under the Freedom of Information Act  
 
If  you  are  dissatisfied  with  our  response  or  the  handling  of  your  FOI  request  you  may 
request an internal review by e-mailing xxxxxx@xxx.xxx.xxx.xx or by writing to Freedom of 
Information  Manager, Disclosure  &  Barring  Service,  PO  Box  165,  L69  3JD.   Any  request 
for review should be submitted within two months of the date of this letter.  
 



[bookmark: 2]In all possible circumstances the Disclosure & Barring Service will aim to respond to your 
request for review as soon as practicable and in any case within 40 calendar days.   
 
If you are not content with the outcome of the internal review you may apply directly to the 
Information  Commissioner’s  Office  for  a  decision.  Generally  the  Commissioner  cannot 
make  a  decision  unless  you  have  exhausted  our  own  complaints  procedure.  The 
Information  Commissioner  can  be  contacted  at:  The  Information  Commissioner’s  Office, 
Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow Cheshire SK9 5AF www.ico.gov.uk 
 
Yours sincerely 
  
 
Mrs A Clayton 
Freedom of Information Officer 
E   xxxxxx@xxx.xxx.xxx.xx 
 




    

  

  
